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Rada Powiatu GrodZlSklego 
Protokół nr XXXIX/2017 

z sesji Rady Powiatu Grodziskiego 
w dniu 26 października 2017 roku 

XXXIX sesja Rady Powiatu Grodziskiego odbyła się w sali konferencyjnej budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Grodzisk Mazowiecki przy ul. Kościuszki 32 a. 

W obradach Rady Powiatu Grodziskiego nie uczestniczył Przewodniczący Rady Jerzy 
Terlikowski (nieobecność usprawiedliwiona). 

Ad. 1 Otwarcie XXXIX sesji Rady Powiatu Grodziskiego i powitanie zaproszonych gości. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego Michał Śliwiński o godz. 17.00 otworzył 
XXXIX sesję Rady Powiatu Grodziskiego i po powitaniu: Starosty Grodziskiego Marka 
Wieżbickiego , Wicestarosty Zbigniewa Kajaka , pozostałych członków Zarządu , Sekretarz 
Powiatu Joanny Oamaziak, Skarbnik Powiatu Ewy Szadkowskiej, Naczelnik Wydziału Oświaty 
Barbary Madzelan-Sadoś , Naczelnik Wydziału Komunikacji Teresy Berdygi, przedstawicieli 
mediów oraz radnych - stwierdził na podstawie listy obecności wymagane quorum 
upoważniające do podejmowania prawomocnych uchwał (listy obecności stanowią 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

Następnie radni minutą ciszy uczcili pamięć zmarłej Zofii Maj radnej I kadencji. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Śliwiński nawiązując do porządku obrad, 
przekazanego wcześniej wszystkim radnym (porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu), zwrócił się do radnych o wyrażenie swojego stanowiska w tym 
zakresie. 

Radni nie zgłosili wniosków ani uwag do porządku obrad. 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Śliwiński zarządził 
głosowanie. 

Radni jednogłośnie przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXIX sesji Rady Powiatu Grodziskiego i powitanie zaproszonych gości ; 
2. Przyjęcie porządku obrad; 
3. Prezentacja wniosków z sesji , Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu ; 
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grodziskiego za rok szkolny 

2016/2017; 
5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia 
od usunięcia pojazdu, na terenie Powiatu Grodziskiego, 

b) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tucholskiego, 
c) niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, 
d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 

2017 - 2026, 
e) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2017 rok. 

6. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych ; 
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7. Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
a) o pracy Zarządu w okresie między sesjami, 
b) o wykonaniu uchwał Rady Powiatu; 

8. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego; 
9. Interpelacje i zapytania; 

10. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Powiatu ; 
11 . Sprawy różne i wolne wnioski ; 
12. Zamknięcie XXXIX sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Ad. 3 Prezentacja wniosków z sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu. 

Starosta Grodziski Marek Wieżbicki udzielił informacji dotyczących zgłoszonych wniosków, 
a mianowicie: 

1) prace na drodze Bukówka-Skuły są w trakcie realizacji , natomiast prace na drodze 
Henryszew - Feliksów będą wykonane w miarę możliwości , 

2) sprawą dofinansowania do wydania pamiętnika Jana Skotnickiego Zarząd Powiatu 
jeszcze się nie zajmował, dlatego też informacja w tym zakresie zostanie 
przedstawiona na następnej sesji, 

3) w sprawie niewłaściwego zachowywania się kierujących pojazdami na skrzyżowaniu 
ul. Kazimierzowskiej i Średniej w Milanówku (nowo wybudowane rondo) zostały 
wystosowane dwa pisma: do Straży Miejskiej w Milanówku oraz do Komendanta Policji 
w Grodzisku Maz. W odpowiedzi Straż Miejska poinformowała , że wskazany rejon 
objęła szczególnym nadzorem. Na miejsce dysponowane są również wspólne patrole 
z funkcjonariuszami Policji , 

4) do właściwych organów, tj. Policji i Straży Miejskiej zostało przekazane spostrzeżenie 
radnego Krzysztofa Sankiewicza dot. zbyt szybko poruszających się pojazdów 
po ul. 3-go Maja w Grodzisku Maz., szczególnie w godzinach nocnych. 

Ad. 4 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grodziskiego za rok 
szkolny 2016/2017. 

Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grodziskiego za rok szkolny 
2016/2017 przedstawiła Naczelnik Wydziału Oświaty Barbara Madzelan-Sadoś, która 
poinformowała , że obowiązek sporządzania i przedstawiania informacji o stanie realizacji 
zadań oświatowych powiatu wynika z dyspozycji art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty. Przedmiotową informację organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego przedstawia organowi wykonawczemu w terminie do dnia 31 października 

Informacja powinna zawierać dane dotyczące: 
• wyników sprawdzianu, egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego i egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, z uwzględnieniem działań podejmowanych 
przez szkoły - nakierowanych na kształcenie uczniów - ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi , 

• nadzoru pedagogicznego, sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego 
ministra w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat. 

(Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 

Radny Wojciech Hardt zapytał , jak kształtowała się zdawalność egzaminu maturalnego 
w Powiecie Grodziskim w latach poprzednich? 

Naczelnik Barbara Madzelan-Sadoś odpowiedziała , iż w roku 2016 wynosiła 78% (wynik dla 
wszystkich szkół Powiatu Grodziskiego, publicznych i niepublicznych), tak samo jak w roku 
bieżącym . 
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Innych pytań nie było . 

Ad. 5 Podjecie uchwał w sprawach: 
a) ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 
powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, na terenie 
Powiatu Grodziskiego, 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Komunikacji Teresa Berdyga. Naczelnik 
poinformowała radnych, iż usuwanie pojazdów z dróg oraz prowadzenie parkingu strzeżonego 
dla pojazdów usuniętych , zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym, należy do zadań 
własnych powiatu . Rada Powiatu ustala corocznie w drodze uchwały , wysokość : 

1) opłat za usuwanie pojazdów, 
2) opłat za przechowywanie pojazdów, 
3) kosztów powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu 

i odstąpienia od jego usunięcia . 
Minister właściwy ds. finansów publicznych, na każdy rok kalendarzowy ustala maksymalne 
stawki opłat. Stawki zaproponowane w projekcie uchwały w stosunku do roku ubiegłego nie 
uległy zmianie i są one niższe od maksymalnych stawek opłat. Ponadto Naczelnik 
poinformowała o autopoprawce do projektu uchwały polegającej na zmianie w podstawie 
prawnej publikatora ustawy o samorządzie powiatowym. W momencie opracowywania 
projektu uchwały publikatorem zawierającym tekst jednolity był Dziennik Ustaw z 2016 r., poz. 
814 (ze zm.) , natomiast w dniu podejmowania uchwały - Dziennik Ustaw z 2017 r. , poz. 1868. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały . 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz 
poinformował, iż Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 281/XXXIX/17 w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 
usunięcia pojazdu, na terenie Powiatu Grodziskiego (uchwała stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu). 

b) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tucholskiego, 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tucholskiego 
zaprezentowała Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska informując radnych, iż Zarząd Powiatu 
Tucholskiego zwrócił się do Powiatu Grodziskiego o wsparcie w postaci pomocy finansowej . 
Pomoc finansowa przeznaczona zostanie na pokrycie kosztów związanych z naprawą dróg 
powiatowych zniszczonych na skutek nawałnicy, która miała miejsce w nocy z 11 na 12 
sierpnia 2017 r. Mając powyższe na uwadze oraz skalę zniszczeń Zarząd Powiatu 
Grodziskiego podjął decyzję o udzieleniu pomocy finansowej w wysokości 30.000,00 zł. 
Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych. Środki finansowe na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie w dziale 600 
rozdział 60078 § 2710. Po podjęciu uchwały zostanie podpisana umowa o udzieleniu pomocy. 

Radni nie mieli pytań ani uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz 
poinformował, iż Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 282/XXXIX/17 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tucholskiego (uchwała stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu). 

c) niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, 

Projekt uchwały w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska. Skarbnik poinformowała, że zgodnie 
z ustawą o finansach publicznych Rada Powiatu w formie uchwały postanawia 
o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym, które przypadają powiatowi lub 
jego jednostkom organizacyjnym w kwocie wraz z odsetkami nie przekraczającej 100,00 zł. 
Jednakże nie dotyczy to należności powstałych w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, a także programów, projektów 
i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych . 

Radni nie mieli pytań ani uwag do projektu uchwały . 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz 
poinformował, iż Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały . 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 283/XXXIX/17 w sprawie 
niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym (uchwała stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu). 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 
2017 - 2026, 

Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska poinformowała , iż w stosunku do materiałów 
przekazanych radnym zgłasza autopoprawkę polegającą na przesunięciu środków 
w wysokości 4.000,00 zł z rozdziału 0105 do rozdzi ału dotyczącego zadań z zakresu geodezji 
i kartografii , czyli wydatki będą się zmniejszały i zwiększały o tę samą kwotę . W związku z tym 
dochody uległy zwiększeniu o kwotę 582.850,00 zł a dochody ogółem na 2017 rok ustalono 
w wysokości 87.881 .880,00 zł , w tym dochody majątkowe w wysokości 6.617.675,00 zł. 
Wydatki ogółem uległy zwiększeniu także o 582.850,00 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi 
90.072.708,00 zł, w tym wydatki majątkowe 13.096.086,00 zł. Natomiast w załączniku nr 2 -
Wykaz przedsięwzięć do WPF w projekcie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1505 Grodzisk 
Mazowiecki - Józefina na odc. od km 4455 do km 4710" zmieniono nazwę zadania na: 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1505 Grodzisk Mazowiecki - Józefina na odcinku od km 
4+455 do km 4+710 w miejscowości Adamowizna i Osowiec - etap IV. 

Radni nie mieli pytań ani uwag do projektu uchwały . 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz 
poinformował, iż Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały . 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 284/XXXIX/17 w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 2017 - 2026 
(uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

e) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2017 rok. 

Projekt uchwały został zaprezentowany przez Skarbnik Powiatu Ewę Szadkowską, która 
poprosiła radnych o naniesienie autopoprawki polegającej na przesunięciu środków 
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w wysokości 4.000,00 zł z rozdziału 0105 do rozdziału dotyczącego zadań z zakresu geodezji 
i kartografii. Kwota ta zostanie przeznaczona na sfinansowanie dodatkowych wizyt 
informatyków w związku z serwisowaniem sieci komputerowej. 
Po tej zmianie: 

dochody zwiększenie będą wynosiły 562.400,00 zł . Najważniejsze kwoty to: 
zwiększenie dochodów o kwotę 261.400,00 zł z tytułu opłat komunikacyjnych oraz zwiększenie 
dotacji o kwotę 180.000,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej, 

dochody zmniejszenie na łączną kwotę 50.000,00 zł . Dochody te dotyczą 

zmniejszenia opłat z tytułu holowania pojazdów - 15.000,00 zł oraz zmniejszenie dochodów 
z tytułu opłat za prawa jazdy - 35.000,00 zł, 

wydatki zwiększenie na łączną kwotę 1.142.000,00 zł. Najważniejsze zmiany 
dotyczą zwiększenia budżetów szkół na łączną kwotę 730.000,00 zł w związku 
z występującymi brakami we wszystkich szkołach . I tak: 

• 30.000,00 zł w Zespole Szkół im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku Maz. 
• 220.000,00 zł w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 
• 150.000,00 zł w Zespole Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz. 
• 170.000,00 zł w Zespole Szkół Nr 1 w Milanówku. 
• 100.000,00 zł w Zespole Szkół Nr 2 w Milanówku 

oraz 60.000,00 zł w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grodzisku Maz. Również 
zwiększono dofinansowanie dla Domów Pomocy Społecznej: w Izdebnie Kościelnym -
45.000,00 zł oraz w Milanówku - 135.000,00 zł , a także dla Muzeum - 50.000,00 zł . Ponadto 
wprowadzone zostało nowe zadanie pn.: "Modernizacja sygnalizacji świetlnej w Podkowie 
Leśnej na kwotę 29.000,00 zł , 

wydatki zmniejszenie na łączną kwotę 629.600,00 zł. Najważniejszymi kwotami są: 
• 45.600,00 zł zmniejszenie wydatków na finansowanie zadań inwestycyjnych, 
• 60.000,00 zł zmniejszenie wydatków dla Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 

w związku z powstałymi oszczędnościami wynikającymi m. in. z braku zatrudnienia 
pracownika, który miał wykonywać obowiązki za powołanego kierownika jednostki , 

• 500.000,00 zł zmniejszenie wydatków w związku z powstałymi oszczędnościami 
wynikającymi m. in. z niewykorzystania środków na wypłatę świadczeń dla rodzin 
zastępczych , brakiem wypłat zaplanowanych środków na wypoczynek, pomoc losową. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz 
poinformował , iż Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopin iowała projekt uchwały . 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 285/XXXIX/17 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2017 rok (uchwała stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

Ad. 6 Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. 

Informacja Starosty Grodziskiego: 

Obowiązek składania oświadczeń majątkowych wynika z art. 25c ust. 5 ustawy o samorządzie 
powiatowym. Obowiązek ten dotyczy następujących osób: członków zarządu powiatu , 
sekretarza powiatu , skarbnika powiatu , kierowników jednostek organizacyjnych powiatu , osób 
wydających decyzje administracyjne w imieniu starosty. Obowiązek złożenia oświadczeń 
majątkowych za 2016 rok, tzw. rocznych dotyczył 46 osób. Spośród tych osób, 3 osoby złożyły 
swoje oświadczen ia majątkowe po terminie. Obowiązek składania oświadczeń majątkowych 
nie dotyczy tylko oświadczeń rocznych, ale może wynikać także i z innych przyczyn i tak: 

w związku z ustaniem zatrudnienia - obowiązek taki miały 2 osoby, 
w związku z zakończeniem pełnienia funkcji dyrektora jednostki - 2 osoby, 
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w związku z rozpoczęciem pełnienia funkcji dyrektora jednostki - 3 osoby, 
w związku z udzieleniem upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych -
8 osób, 
w związku z cofnięciem upoważnienia do wydawania decyzji - 1 osoba. 

Po dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych nieprawidłowości różnego rodzaju zostały 
stwierdzone w 21 przypadkach. Te nieprawidłowości polegały m. in. na: 

wykazaniu innych dochodów niż w PIT-ach, 
niewypełnieniu wszystkich punków oświadczenia majątkowego, 
niewykazania adresu działki, 
niewykazania pełnionej funkcji , 
niezałączenia PIT-u, 
wykazania adresu nieruchomości w niewłaściwych miejscach, 
brak wskazania zdarzenia, w związku , z którym zaciągnięto zobowiązanie w formie 
kredytu. 

Po analizie oświadczeń majątkowych stwierdza się, że zgromadzone środki finansowe i nabyte 
ruchomości znajdują odzwierciedlenie w uzyskanych w latach poprzednich dochodach. 
Wszystkie oświadczenia zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej . 

Informacja Przewodniczącego Rady: 

Informację na temat analizy oświadczeń majątkowych przedstawił Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu Michał Śliwiński , który stwierdził , iż : działając na podstawie art. 25c ust. 6 
ustawy o samorządzie powiatowym Przewodniczący Rady Jerzy Terlikowski dokonał analizy 
oświadczeń majątkowych radnych Rady Powiatu Grodziskiego złożonych w terminie, według 
stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. Na podstawie analizy złożonych oświadczeń majątkowych 
stwierdził , że nie zachodzi podejrzenie, że którakolwiek z osób podała w złożonym 
oświadczeniu majątkowym nieprawdę lub zataiła prawdę . Urząd Skarbowy w Grodzisku 
Mazowieckim po dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych w piśmie do Przewodniczącego 
Rady informuje, że w wyniku dokonanej analizy nie stwierdza nieprawidłowości poza 
dziesięcioma przypadkami. Osoby wymienione w piśmie zostały poinformowane 
o konieczności złożenia wyjaśnień w Urzędzie Skarbowym. Nieprawidłowości wykazane przez 
Urząd Skarbowy nie są działaniami umyślnymi a raczej uchybieniami formalnymi. 
Wojewoda Mazowiecki przesłał bez uwag wyniki analizy oświadczeń majątkowych 
Przewodniczącego Rady i Starosty Grodziskiego złożonych za 2016 rok. Wszystkie 
oświadczenia zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Ad. 7 Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

a) o pracy Zarządu Powiatu w okresie między sesjami: 

Informacje Zarządu Powiatu przekazał Starosta Grodziski Marek Wieżbicki , a z zakresu 
spraw finansowych Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska (informacje stanowią załącznik 
nr 9 do niniejszego protokołu). 

b) o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Grodziskiego: 

Starosta Grodziski Marek Wieżbicki poinformował , że na wrześniowej sesji Rady Powiatu 
Grodziskiego podjętych zostało 5 uchwał, które zostały przesłane do Nadzoru Prawnego 
Wojewody Mazowieckiego w ustawowym terminie. Dwie uchwały przekazane zostały do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej . Do chwili obecnej nie ma informacji o podjętych 
czynnościach nadzorczych. 
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BRP. 0002. 39. 2017 Protokół Nr XXX/X/2017 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 26 października 2017 r. 

Ad. 8 Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Michał Śliwiński poinformował radnych o: 
• przekazaniu przez Fundację Wielka Orkiestry Świątecznej Pomocy na rzecz Oddziału 

Pediatrycznego Szpitala Zachodniego zestawu do rejestracji EKG metodą Holtera wraz 
dodatkowym wyposażeniem oraz materiałami zużywalnymi o łącznej wartości 
17.820,00 zł , 

• przekazaniu przez Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy na rzecz Oddziału 
Pediatrycznego Szpitala Zachodniego kardiomonitora wraz z dodatkowym 
wyposażeniem o łącznej wartości 6.020,98 zł , 

• zaproszeniu Przewodniczącej Rady m.st. Warszawy na spotkanie przedstawicieli rad 
miast, gmin i powiatów Obszaru Metropolitalnego Warszawy, które odbędzie się w dniu 
8 listopada 2017 r. o godzinie 10.00 w Warszawie , w Muzeum Historii Żydów Polskich , 

• rezolucji Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 16.10.2017 r. w sprawie wyrażenia 
stanowiska co do projektowanych zmian w zakresie reorganizacji nadzoru 
budowlanego, 

• podziękowaniach za pobyt na ziemi Kremeneckiej podczas trwania "Dialogu dwóch 
kultur" we wrześniu 2017 r. i woli współpracy, 

• wniosku złożonym przez Stowarzyszenie Otwarta Brama do Starosty o wprowadzenie 
w ciągu ulicy Miętowej w miejscowości Makówka zmian , których celem jest poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

• o korespondencji pomiędzy radnym miasta Podkowa Leśna Panem Grzegorzem 
Smolińskim a Wojewodą Mazowieckim dot. Stanowiska Rady Powiatu Grodziskiego 
podjętego na sesji w dniu 28 września 2017 r. w sprawie pisma Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 4 września 2017 r. znak: LEX-1.40.509.2017.MR. 

Ad. 9 Interpelacje i zapytania. 

Radni nie wnieśli interpelacji ani zapytań. 

Ad. 10 Przyjecie protokołu z XXXVIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Radni bez uwag jednogłośnie przyjęli protokół z XXXVIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Ad. 11 Sprawy różne i wolne wnioski. 

Radni nie wnieśli spraw różnych ani też nie zgłosili wolnych wniosków. 

Ad. 12 Zamkniecie XXXIX sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Śliwiński 
o godz. 18.00 zamknął XXXIX sesję Rady Powiatu Grodziskiego. 

'Mcep~ewodniczący Rady 
5[, " I 
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Michał SJiwifł_ 
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